
CV
ANNE TRUELSEN SCHULTZ - Landskapsarkitekt MDL - Født 5.5 1976
  

PROFESJONELL ERFARING 
2009- selvstendig - etablering av ATSITE i Stavanger, Norge - wildcard kontor
2009-10 avdelingsleder Schønherr Norge Stavanger, Norge
2005-08 avdelingsleder Schønherr Landskab Stavanger, Norge
2003-05 undervisningsassistent Kgl. Veterinær & Landbohøjskole København, Danmark
2003-05 utvikling av grøntplaner Birkerød Kommune Vej & Park Birkerød, Danmark
2004-05 forskningsassistent Kgl. Veterinær & Landbohøjskole København, Danmark
2004  konkurranseansvarlig Andreas Bruun LARK Køge, Danmark
2004  konkurranse konsulent Tegnestue Peter Juhl København, Danmark
2002-03 studenterhjelp SLA Landskabsarkitekter København, Danmark
1999-00 anlegsgartner K. Fl. Jacobsen A/S Ølstykke, Danmark

ETTERUTDANNELSE 
2009  Land 4 - overbygningsmodul til Auto CAD for landskabsarkitekter 
2009  Lokal vannhåndtering – miljøvennlig og stemningsskapende ressursbruk 
2007  Sketch up og 3D visualisering 
2007  NS 3420, 2006 Ledelse og kommunikasjon 
2005  ”Etter inngrep i høyfjeldet 
2002  Miljøvenlig brug af træ 

UTDANNELSE 
2003 Avg. Kgl. Veterinær & Landbohøjskole - overbygningsutdannelse innenfor planlegging 

UNDERVISNING & JURY
Jury 2012-13 Jurymedlem i konkurransen om byutvikling på Madla Revheim, i Stavanger 
UiS 2012 Jury for presentasjon for ‘summer IP’ på UiS
Jury 2012 Jurymedlem i konkurransen om Bjergsted Studentboliger, SiS bolig i Stavanger 
Fiuni 2010-12 Sensor på avgangsprosjekter, Stavanger 
UMB  Universitet for miljø og biodiversitet, Ås - Forelesninger i materiale anvendelse og idèutvikling
BAS  Bergen Arkitektskole - Veiledning, forelesninger, kritikker og gjennomgang
KVL  Veiledning og forelesninger: ’Landskapsplanlegging & tegning’, ’Kort- og landskapsanalyse’ og
	 ‘Grafisk	presentasjonsteknik,	København’

UTVALGTE PROSJEKTER - ATSITE

Jåttåvågen - Overordnet landskapsplan og formingsprinsipper for Jåttåvågen 2  - vunnet tilbud
 Areal: 420.000m2 Sted: Stavanger  Byggherre: Stavanger Kommune  Utarbeidet: 2012  Status: Helhetsgrep, 
 mulighetsstudier, workshop, landskaps- og byrom  Ing: Cowi AS Rolle i prosjektet: prosjektledende LARK

2020park - Byutvikling, helhetsplan, landskapsstrategi, pilotprosjekt i fremtidens byer, Breeam prosjekt  
 - 1. premie i parallelloppdrag
 Areal: 120.000m2  Sted: Stavanger  Byggherre: 2020park  Utarbeidet: 2011-2013  
 Status: prosjektering, reguleringsplan og detaljregulering  Arkitekter: Lund Hagem AS Rolle i prosjektet:  
 prosjektledende LARK

Oltedal - Overordnet landskapsplan for tettsted
 Areal: 1,6 km2 Sted: Oltedal Byggherre: Oltedal 2015  Utarbeidet: 2011-12  Status: Helhetsgrep for   
 utviking og mulighetsstudier for landskaps- og samlingsrom  Rolle i prosjektet: prosjektledende LARK

Toneheim folkehøgskole - Landskapsplan for nye internatbygg - 1. premie i parallelloppdrag
 Areal: 6.000m2 Sted: Hamar Byggherre: Toneheim Folkehøgskole  Utarbeidet: 2011-12 
 Status: Helhetsplan, detaljering, anbudsmateriale Arkitekter: Aursand & Spangen AS 
 Rolle i prosjektet: prosjektledende LARK

Hægebostad - Overordnet utviklingsplan for tettsted
 Areal: 3 km2 Sted: Hægebostad Byggherre: Hægebostad kommune  Utarbeidet: 2011  
 Status: Mulighetsstudier for utvikling og fortetting  Rolle i prosjektet: prosjektledende LARK

PROFIL
▪	Imøtekommende				▪	Løsningsorientert					▪	Dynamisk				▪	Vedholdende

Konsulent for arkitekter og landskapsarkitekter i Stavanger og omegn, Oslo og Sør Norge.
Jeg ligger vekt på å være positiv og imøtekommende i samtlige av prosjektets faser. Det er  
viktigt for mig å skape engasjement og fremdrift i en prosjektgruppe og ha et løsningsorientert  
fokus gjennom hele prosjektforløbet. Et vesentligt fokus er en sterk formgivnings- og konsept  
utvikling,	med	bruk	av	grafisk	fremstilling	og	visualisering	i	kommunikasjon	og	idèutvikling.		
Det er vigtig med et stort materiale- og plantekjennskap, som skaper velfungerende estetiske 
løsninger med gjennomarbeidet detaljering.
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BAKGRUNN FOR 
PARALLELLOPPDRAGET
Sørum kommune ligger i en region 
i sterk vekst og det er forventet 
sterk befolkningsvekst i kommu-
nen i årene fremover. 

Befolkningsprognoser spår en 
dobling av innbyggertall frem mot 
2040. For Sørum gir dette mange 
muligheter, men og en rekke utfor-
dringer. Føringer fra overordnede 
myndigheter er å bygge ved kollek-
tivknutepunkt og sentrumsnært. 
Dette medfører et behov for langt 
flere boliger i sentrum, foruten en 
rekke sentrumsfunksjoner. 

En premiss for parallelloppdraget 
er å vise hvordan 1700 nye boliger 
kan utvikles innenfor planområdet. 
En følge av befolkningsveksten 
er et økt behov for å utvikle sen-
trumskvaliteter på Sørumsand. Til-
budet til befolkningen må styrkes i 
takt med veksten. Prosjektene skal 
utvikle strategier for å imøtegå 
handelslekkasje, utpendling og lite 
liv i sentrum. 

Videre er det ønske om å utvikle 
gode møteplasser og en klar iden-
titet for stedet.

HOVEDGREP 
Hovedmålsetningen for prosjektet 
Elvekilene er å løfte fram Glomma og 
styrke forbindelsene mellom Glomma, 
sentrum og Sørumsand forøvrig. His-
torisk var tømmerfløtingen på Glom-
ma livsgrunnlaget for Sørumsand. Da 
jernbanen kom (i 1862) vokste Sørum-
sand Sentrum seg sterkere langs jern-
banen og Sørumsandveien, og fram til 
i dag har kontakten mellom jernbanen 
og Glomma blitt gradvis svekket. Det 
er mellom disse to linjene lerretet for 
Sørumsand Sentrum spennes ut, og 
det er her innsatsen i prosjektet er lagt. 
Samtidig søker prosjektet og forbinde 
boligområdene sør for jernbanen tet-
tere på sentrum og Glomma. 

ELVEKILENE
EN VISJON FOR SØRUMSAND I 2040

Prosjektet Elvekilene viser visjonen 
for «den blå/grønne byen». Vi søker å 
løfte fram de eksisterende kvalitetene 
på Sørumsand, tilføre nye, og forbinde 
disse kvalitetene til et sammenhen-
gende nettverk. Nettverket manifes-
terer seg fysisk som blå, grønne eller 
urbane forbindelser. Forbindelsene 
har vi kalt kiler, fordi vi tenker de som 
linjer som strekker seg fra Glomma og 
opp, og som kiler seg inn i landskapet, 
mellom topografi, vegetasjon og be-
byggelse. 
Kilene forbindes også på tvers, paral-
lelt med Glomma. Den tydeligste tver-
rforbindelsen er Elvebredden.

ILLUSTRASJONSPLAN 1_2000 KONSEPTDIAGRAM

Glomma og skogen er adskilt av jord-
bruket og byen

Det ligger et potensiale i Sørumsands    
spesielle steder og påbegynte forbindelser

Fire kiler styrker forbindelsene mellom eksis-
terende kvaliteter, Glomma, byen og skogene

Dagens situasjon, Sørumsand er omgitt av 
Glomma, jordbruksarealer og skog
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utvikling av nye og attraktive boli-
ger. Kilene viser boliger for flere al-
dersgrupper og livssituasjoner. Det 
er boliger for eldre, voksne uten 
barn, barnefamilier og studenter. 

Vi mener det er viktig at eldreboli-
gene legges i sentrum i nærhet til 
kollektivtransport, service, offent-
lige tjenester og handel. Student-
boliger for videregående elever 
kan være aktuelt dersom den vide-
regående skolen utvides. Disse bør 
også ligge sentralt. Familieboliger 
med felles tun for dyrkning og lek 
er en typologi som også kan ligge 
sentrumsnært. Langs med elven 
har vi planlagt for urbane boliger 
med flott utsikt og gode turveifor-
bindelser. 

Feltinndeling (alternativer)
For prosjektet Elvekilene foreslår 
vi en etappevis utvikling som tar 
hensyn til 
1. Hva som styrker prosjektet, 
altså kilene og spesielt sentrumsk-
ilen.
2. Konfliktnivå. Eventuell trans-
formasjon av eksisterende bolig-
områder må skje gjennom en de-
mokratisk og åpen prosess.

Vi har delt prosjektet inn i delom-
råder og vist en mulig etappevis 
utvikling som styrker konseptet 
med de fire kilene og samtidig ut-
setter utvikling i konfliktområdene 
til en av de siste etappene. 

KILENE

De fire kilene har forskjellige kvali-
teter og innhold, men felles for de 
alle er at de springer ut av Glom-
mas elvebredd og løper sørover 
gjennom tettstedet. Tre av kilene er 
landskapsstrukturer og økologiske 
korridorer med forskjellig oppar-
beiding. Den fjerde er en urban kile 
som søker å samle og styrke de ur-
bane funksjonene i Sørumsand. 

De forskjellige kilene beskrives 
nærmere på plansje 6.

PROBLEMSTILLINGER

En premiss for parallelloppdraget 
er å vise hvordan 1700 nye boliger 
kan utvikles innenfor planområdet. 

En følge av befolkningsveksten 
er et økt behov for å utvikle sen-
trumskvaliteter på Sørumsand. 

Prosjektene skal utvikle strategier 
for å imøtegå handelslekkasje, ut-
pendling og lite liv i sentrum. Vide-
re er det ønske om å utvikle gode 
møteplasser og en klar identitet 
for stedet. 

Befolkningsvekst

Befolkningsveksten som utfor-
dring søkes løst hovedsakelig ved 

Lite konfliktfylt
- Lønnsomme prosjekter (forutsetning)
- Utvikling næringsbebyggelse
- Sanering næringsbebyggelse
- Off. prosjekter

Noe konfliktfylt
- Bygging i mellomområder 
- Begrenset sanering
- Påvirkning eks. boligkvalitet

Konfliktfylt
- Bygging i mellomområder
- Noe sanering bolig

Svært konfliktfylt
- Sanering boligområder.

SNITTPERSPEKTIV GJENNOM AKTIVITETSKILEN 1_500 

EKSTERIØRPERSPEKTIV SETT FRA BÅTHAVNA OG OPP I AKTIVITETSKILEN
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Handel og handelslekkasje
Elvekilene samler eksisterende og 
nye sentrumskvaliteter omkring 
Sentrumskilen. Her forbindes of-
fentlig serviceprogram med handel 
og kulturtilbud. Det er viktig å ta 
hensyn til det allerede eksisteren-
de handelstilbudet, og innlemme 
dette i det nye grepet. Samtidig er 
det lagt til rette for en økt handels-
flate. Med 10 000 innbyggere kan 
man få opp et variert service og 
handelstilbud som dekker nærme-
re halvparten av det innbyggerne 
trenger. Det tilsvarer en handels-
flate på ca 8 000 – 10 000 m2.   
Handelen i kvartalet som bevares 
langs Sørumsandveien utgjør ca 
4000 m2. Det er tilrettelagt for yt-
terligere 7000-12000m2 ved Sør-
umsandveien og den urbane kilen. 

I samarbeid med Hanne Totdahl fra 
Vista Analyse utarbeidet vi tre ho-
vedpunkter for prosjektet som skal 
styrke handelstilbudet og motvir-
ke lekkasje:

sambruk er nødvendig (handel, 
service, offentlige tjenester).

(også offentlige tjenester) til sen-
trum og på gateplan.

-
nes av handel og service og inn-
lemm det i den nye sentrumsstruk-
turen.

Møteplasser
Elvekilene er et prosjekt med et 
omfattende nettverk av urbane og 
rekreative møteplasser. Det sen-
trale byrommet er utformet som 
et bytorg der det er plass til liv og 

myldring gjennom hele dagen. Her 
er det viktig å samlokalisere han-
del, service og tjenester i torgrom-
mets fire vegger. Torget ligger 
som et sentralpunkt i forbindel-
sen mellom Sørumsand mekaniske 
verksted og Glomma. Den eksiste-
rende handelen i og omkring Fo-
kus Butikksenter knyttes på torget 
gjennom en intensivert handlegate 
parallellt med Sørumsandveien. På 
torget feirer man alt fra hverdags-
lige situasjoner til festivaler og na-
sjonaldagen.

Utfordringen med liv i sentrum er 
løst med nye gode møteplasser, 
konsentreringen av handel, service 
og tjenester, og en tydeliggjøring 
av hvor Sørumsands sentrum er.

De rekreative møteplassene finner 
vi langs Glomma og i de tre land-
skapskilene. Her er det planlagt 
for et variert tilbud av steder og 
aktiviteter for alle. Aktivitetskilen 
og Elvebredden har flere bygde 
strukturer som brygger, amfi eller 
sport og idrettsbaner. Løvskogki-
len og bekkekilen har rasteplasser 
og krysningspunkter der tverrfor-
bindelsene møter kilene. 

Lite liv i sentrum må imøtegås ved 
å legge dagens parkering under 
bakken. Parkeringsplassene erstat-
tes med en ny bebyggelsesstruk-
tur som definerer tydelige rom og 
intime gater som skaper gode mø-
teplasser. Bygningene bør innehol-
de et økt tilbud innenfor offentlig 
sektor, handel, service og kultur. 
Også innendørs i den nye handels-
strukturen, biblioteket eller kultur-
bingen oppstår nye møteplasser
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Utpendling
Stor andel av de som bor på Sør-
umsand jobbpendler inn og ut av 
Sørumsand og det er et ønske om 
at flere kan både bo og jobbe her. 

Det økte handelstilbudet øker ar-
beidsplasstilbudet, samtidig er 
kommuneadministrasjonen en ar-
beidsplass i vekst. Det at Sørum-
sand har et eksisterende teknolo-
gimiljø på Sørumsand Verksted er 
ingen selvfølge for et tettsted av 
denne størrelsen. Vi mener dette 
er noe Sørumsand bør tilretteleg-
ge for å beholde. Vista Analyse 
mener det kan være grunnlag for 
å tilrettelegge for et kontorbygg i 
forbindelse med eksisterende næ-
ring (rainpower, eureka) slik at det 
skapes et teknologimiljø som kan 
vokse og skape synergier. Prosjek-
tet foreslår derfor kontorbygg på 
perrongen. Kontor er arealinten-
sive arbeidsplasser som bør ligge 
nær kollektivknutepunktet. Det 
ville være positivt dersom den vi-
deregående skolen kunne ha sam-
arbeidsavtaler med dette teknolo-
gimiljøet.

Identitet
Sørumsands identitet oppfattes 
forskjellig avhengig av hvem du 
snakker med. En generasjon er 
opptatt av historien om fløtekultu-
ren og fløteplassene. En annen er 
opptatt av at Sørumsand skal være 
et godt sted å bo og vokse opp for 
barn og unge. Ungdom ønsker seg 
et sted variert aktivitetstilbud for 
alle aldre og interesser. 

Vi mener det er viktig å forsøke å 
gi rom for alles interesser. 

Elvekilene er et prosjekt som set-
ter Glomma og dens kvaliteter i fo-
kus. Ved Glomma tror vi at alle kan 
finne sin plass. Fløtehistorien hører 
til her, samtidig kan barn og unge 
være aktive i og ved elva. Der er 
møteplasser for alle aldersgrupper. 
Eldre kan sitte på en benk langs 
bredden, voksne kan spasere, ung-
dom kan møtes, barn kan leke, og 
man kan ta en avstikker opp til tor-
get for en kopp kaffe.  Prosjektet 
Elvekilene har som mål at Glomma 
skal gis tilbake til Sørumsand som 
en viktig identitetsbærer.

Den gamle fabrikkhallen i Sørum-
sand Verksted tror vi er svært eg-
net som et kultur og aktivitetshus 
for barn og unge. Her kan det til-
rettelegges for klatring, rockeverk-
sted, musikkbinge, kulturskole, 
tegne og maleskole og ungdoms-
klubber for flere aldersgrupper. 
Det burde være et hus som kan gi 
gode nærmiljøopplevelser for de 
som vokser opp på Sørumsand. Et 
slik prosjekt bør ikke gå på bekost-
ning av det eksisterende teknolo-
gimiljøet, det vil derfor være viktig 
å finne en løsning i fellesskap.

Tertitten er i dag en viktig identi-
tetsbærer for Sørumsand. Elve-
kilene knytter Tertitten tettere på 
sentrum og elva gjennom nye for-
bindelser. Parken rundt stasjons-
bygningen bør videreutvikles som 
et godt møtested for tilbakeven-
dende og nye besøkende.

Trafikk
Elvekilene er et prosjekt med fokus på bære-
kraftig transport. Kilene og tverrforbindelsene 
er et nettverk av gang- og sykkelveier. Samtidig 
styrkes kollektivknutepunktet. Togstasjonen og 
busstasjonen ligger på hver sin side av et sha-
red space slik at det oppstår en dynamisk miks 
av gående, syklende, biler og busstrafikk. (Sha-
red space er en urban designtilnærming som 
søker å minimere avgrensninger mellom buss-
trafikk, biltrafikk og fotgjengere). 

Parkering i sentrum legges under bakken i nær-
het til kollektivknutepunktet. For boligene må 
parkeringen løses i hvert prosjekt, fortrinnsvis 
innomhus under bakken i blokkbebyggelsene 
og i første etasje i tett-lav bebyggelsen.

Lokale turløyper
De fire kilene og tverrforbindelse-
ne er del av et større eksiterende 
turløypenettverk. Om sommeren 
kan man gå tur fra sentrum langs 
Glomma på den nye turstien som 
tar en med til Bingen lenser. Om 
vinteren kan man gå på ski fra sen-
trum og ut i det allerede eksiste-
rende løypenettverket.
 
Diagrammene til venstre skisserer 
forskjellige løypenettverk med te-
matikk som tar utgangspunkt i ki-
lene.

Møteplasser
Gang og sykkelveiforbindelserMYKE TRAFIKANTER

EKSISTERENDE
KVALITETER
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Fortetting og transformasjon
Den største utfordringen for Sør-
umsands framtid, slik vi ser det, 
er å utvikle sentrumsnære, gode 
boområder med en bærekraftig 
tetthet uten at det oppstår konflik-
ter med eksisterende boligbebyg-
gelse. 

Planområdet er allerede bebygd 
med noe handel og offentlige 
funksjoner, og mange boliger med 
lav tetthet. I et framtidsperspek-
tiv er det riktig å tenke at folk bør 
bo tettere og nær kollektivknute-
punktet. For å løse oppgaven med 
å finne rom for 1700 boliger har 
vi brukt to metoder; fortetting og 
transformasjon.

Fortetting innebærer å bygge i om-

10 20 50SNITTPERSPEKTIV GJENNOM BEKKEKILEN  1_500 

TYPOLOGISKISSER

SØRUMSANDS INNBYGGERE

råder som i dag ikke er bebygd. Det 
kan være områder som i utgangs-
punktet virker uegnet for boligbe-
byggelse (for eksempel nær tog-
linjen, bratt terreng) eller som har 
kvaliteter som nettopp ubebygde 
(for eksempel park, skogsområder, 
åpenhet og mellomrom). 

Dagens byggeteknikk tillater i 
større grad å bygge på områder 
som tidligere ble ansett som ueg-
net. Elvekilene bygger ned deler 
av noen grøntarealer, men tilfører 
nye og kvalitative arealer gjennom 
kilene.

Transformasjonen av eksisterende 
bygninger kan deles inn etter kon-
fliktnivå. En del av områdene be-
står av offentlige- eller nærings-

bygg med relativt lav verdi. Disse 
anser vi som uproblematiske da 
det som erstatter denne bebyggel-
sen mest sannsynlig har en høyere 
kvalitet og arkitektur samtidig som 
de er økonomisk og miljømessig 
mer bærekraftige. 

Transformasjonen av boligområ-
der derimot, er et sensitivt tema for 
flere. Det er viktig å huske at det-
te er en prosess som foregår over 
lengre tid og at målet er at flere 
skal få plass i Sørumsand Sentrum 
uten at det skal gå på bekostning 
av verdifulle jordbruk eller skogs-
områder.  

Vi har identifisert området øst for 
Sentrumskilen og nord for Sør-
umsandvien som det mest sentrale 

transformasjonsområdet på grunn 
av beliggenheten nær kollektiv-
knutepunktet og sentrum. Bolig-
miljøene med kulturminneverdi er 
ivaretatt, utover det behandles re-
sten likt. Det vil være en etappevis 
utvikling der eksisterende og nye 
bomiljøer til tider vil ligge side om 
side. En slik utvikling gir kommu-
nen tid til å evaluere og revurdere 
prosessen og målsettingene un-
derveis.

Boligtyper
Elvekilene viser forskjellige byg-
ningstypologier: rekkehus/tett-
lav, punkthus og blokkbebyggelse. 
Disse typologiene er valgt delvis 
som følge av egnetheten innenfor 
hvert område og delvis med tanke 
på å utvikle et tilbud som passer 

for mennesker i forskjellige livssi-
tuasjoner.

Øst for sentrumskilen, langsmed 
Sørumsandveien mener vi det er 
egnet for urbane leilighetsbygg, 
tett på sentrumsfunksjonen og 
kollektivtilbudet (voksne-eldre-
studenter). Langsmed Glomma 
har vi tenkt områder som utnyt-
ter kvalitetene ved nærheten til 
Glomma spesielt. Punkthusene lig-
ger blant natur og skogskvaliteter 
med en flott utsikt til elva (fami-
lier og voksne). Rekkehusene har 
også utsikt samtidig som de har 
nærhet til aktivitetskilen og elve-
promenaden (familier). På sletta 
er det tenkt en tett-lav bebyggelse 
for barnefamilier med felles tun for 
dyrkning, samvær og lek (familier).
 

Samir fra Somalia flyttet til Sørumsand 
fordi det er bedre boligpriser her enn i 
Oslo, samtidig som han fikk jobb i den 
nye barnehagen. Han trives godt og 
tar toget til venner i Oslo flere ganger 
i uka.

Kaya er veldig glad for det nye kultur-
versktedet i den gamle fabrikkbygnin-
gen. Hun liker spesielt å være med i 
teatergruppa.

Rutt er så heldig å ha fått plass i de 
nye eldreboligene midt i Sørumsand 
sentrum. Nå som hun ikke lenger liker 
å kjøre bil er det viktig å bo nær kollek-
tivknutepunktet slik at hun kanbesøke 
søsteren sin på Lillestrøm.

Da Elisabeth ble enslig ville hun flyt-
te fra eneboligen som krever så mye 
vedlikehold. Hun bor nå i et av punkt-
husene ved Glomma, med fantastiske 
turmuligheter og utsikt til både skog 
og elv!

Christer har fått jobb i et av kontorfir-
maene som er tilknyttet teknologimil-
jøet ved SørumsandVerksted. Han prø-
ver å overtale partneren sin til å flytte 
til en av de store, nye leilighetene ved 
torget, slik at de kan bo romsligere 
enn de nå gjør i Oslo, men med kort 
reisevei til jobben, og til venner 
og familie andre steder. 

Jørgen og Fridtjov venter på at mam-
ma skal komme hjem fra jobben på Lil-
lestrøm. Hans Jørgen
jobber på den videregående
skolen på Sørumsand, og de har flyttet 
inn i et rekkehus i aktivitetskilen. Frid-
tjov liker godt å tumle rundt i de man-
ge grøntarealene rund huset deres.

KOLLEKTIVTRAFIKK BILTRAFIKK

EKSISTERENDE
KVALITETER

BEKKEKILEN 1_2000

SNITT
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GRØNNSTRUKTUR  OG AKTIVITETER 1_2000

Aktivitetskilen strekker seg fra 
båthavna og opp til Sørumsand 
Idrettsforenings utearealer. 

Her kan Sørumsands befolking
møtes gjennom idrett, lek og akti-
viteter, for sosialt samvær og bed-
re folkehelse. 

Nærmest båthavna er det planlagt 
for rekkehus over 2-3 etasjer med 
en egen utleiedel (til studenter el-
ler som generasjonsbolig). 

Rekkehusene ligger med utsikt til 
båthavna og Glomma og med ak-
tivitetsarealene rett utenfor inn-
gangsdøren.

Store deler av dagens parkering 
beholdes, men i sambruk med 
utendørs aktiviteter egnet for 
hardt dekke. Når det ikke er behov 
for parkeringsplassene kan man 
spille ballspill, skate eller løpe her. 
Designen på parkeringsplassene 
må tilpasses en slik sambruk, med 
for eksempel maling av asfalt og 
redusering av barrierer. Sambruk 
er en bærekraftig tilnærming til å 
imøtegå forskjellige typer behov. 

Prosjektet har et samlende tor, 
hvor Kuskerud Gård ligger som 
en paviljong på plassen og veg-
gene i rommet dannes av ek-
sisterende og nye offentlige og 
kommersielle bygg. De eksis-
terende trærne beholdes som 
grønne romdannende øyer, og 
trapper og ramper gir et spen-
nende forløp fra elven og til Sør-
umsand Verksted. 

Kilen har ledelinjer bestående av 
frukttrær som blomstrer om vå-
ren og som belyses fra undersi-
den når det er mørkt. 

Busstasjonen flyttes over på 
samme side av Sørumsandveien 
som torget. Mellom busstasjo-
nen og togperrongen ligger et 
område hvor all trafikk foregår 
på myke trafikanters premis-
ser (shared space).  Slik skapes 
et aktivt og dynamisk rom med 
blandet trafikk og til tider større 
menneskemengder. Kollektivtra-
fikken trekkes fram i bybildet og 
gjøres enda lettere tilgjengelig 
enn i dag. 

Den planlagte undergangen fra 
togperrongen til Sørumsand 
Verksted er en fortsettelse av 
sentrumskilen som fører til Val-
stad Cafe og den nye Kulturbin-
gen i den gamle verkstedhallen. 

Sentrumskilen er den mest ur-
bane forbindelsen. Det er her 
Sørumsands nye torg og urbane 
møteplasser ligger. Kilen strek-
ker seg mellom Glomma, med et 
uteamfi og brygge, og Sørum-
sand Verksted der den nye Kul-
turbingen for barn og unge kan 
ligge. 

Bekkekilen strekker seg fra den lil-
le øya i Glomma, over Sørumsand-
veien, langs med jernbanesporet 
til Tertitten og opp til turområdene 
i Gullsmedåsen. 

Kilen utnytter potensialet i bekken 
som i dag ligger i kulvert. Ved å 
åpne bekken og føre den i dagen 
ned til det lille deltaet skaper vi en 
kile hvor opplevelsen av vannets 
forløp står i fokus. 

Øst for bekken og med utkikk til 
deltaet viser prosjektet en rekke-
husbebyggelse og en tett-lav be-
byggelse som danner en beskyt-
tende skjerm mot Sørumsandveien. 
I mellom disse boligene oppstår et 
felles uterom med mange kvalite-
ter for spesielt barnefamilier.

Den viktige tverrforbindelsen El-
vebredden har forskjellig karakter 
avhengig av hvilken kile den møter 
og knytter seg på. 

Mellom båthavna og Kuskerud Bad 
er den en bymessig opparbeidet 
forbindelse, før den går over i tett 
skog og så løper åpent langs elve-
deltaet. 

I den urbane delen av Elvebredden 
er det vist et tredekke lagt i for-
skjellige retninger som henstiller til 
gamle tiders tømmerfløting. 

Der Elvebredden og Sentrumski-
len møtes kan man ta en turistbåt 
ut til Bingen Lenser.

KILENE SAMLET 1_2000

Løvskogkilen er et grøntdrag be-
stående av turvei, løvskog og åpen 
håndtering av overvann som gjen-
nom året gir skiftende karakter til 
kilen. 

Den leder fra Kuskerud Bad, opp til 
Sørumsandveien og over jernba-
nen i en ny gangbro som forbinder 
boligområdene sør for Sørumsand 
Verksted tetter på sentrum.  

I skogen nede ved elva ligger det 
nye punkthus med flott utsikt til 
løvtrærne og elva. Her er det også 
satt av plass til en mulig utvidelse 
av ungdomsskolen og en ny bar-
nehage. Med tiden kan det bli ak-
tuelt med transformasjon av den 
eksisterende boligbebyggelsen på 
sletta. Dette er et sensitivt tema 
for deler av Sørumsands befolk-
ning som omtales nærmere under 
avsnittet om etappevis utvikling. 



BOLIGANTALL

Nytt og bevart Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg.
1 etg 0 0 0 0 0 0 0 35 27 0 0 42 7 37 0 0 0 55 0 0 56 6 0 0 0 0 28 0 0 15 3 0 12 0 35 20 0 12 5 5 0 42 2 30
2 etg 66 35 35 21 42 37 55 56 28 15 12 35 20 6 5 42 30
3 etg 66 35 35 21 42 55 56 28 15 12 20 5 42 30
4 etg 66 35 35 14 9 38 45 24 15 12 8 2 19 30
5 etg 66 35 35 10 15 15 30
6 etg 27 4 10 15 15 30
7 etg 2 30
8 etg 2 Sum
Sum enebolig 0 0 0 0 0 0 7 0 0 6 0 0 3 0 0 5 2 23 Eneboliger

Sum tett-lav 0 0 0 0 0 0 74 0 0 0 0 0 0 70 6 0 0 150 Tett/lav (rekkehus)

Sum oppgang 0 264 167 183 83 135 0 203 233 0 138 90 48 68 7 61 120 1800 Oppgang ( blokk)

SUM nytt og bevart 1973 Boliger totalt

Transformert
1 etg 0 0 0 0 0 0 5 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 15 0 0 20 0 0 0 0 0 10 0 0 3 0 0 7 0 0 11 0 0 2 0 0 2 0 0 1 0 0
2 etg
3 etg 
4 etg
Sum transformert 82 Eneboliger

Nye Boliger 0 0 0 0 0 58 0 0 27 0 0 18 0 0 22 0 0 135 0 74 0 0 0 203 0 0 233 0 0 0 0 0 138 0 0 90 0 0 48 0 70 68 0 6 7 0 0 61 0 0 120
ant etg 4 4 5 3,5
SUM 1787 Nye boliger

BRA fotavtrykk
Felt 9b

Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig
BRA eks 7540 1047 1047 1227 1227 1650 1100 2940 1323 1166 0 0 0 0 0 0 0 0 867 0 0 0 0 0 0 0 0 733 0 0 0 0 0 490 0 0 563 0 0
BRA nytt 4200 9795 6729 322 3010 1932 840 980 4032 2960 0 0 5796 0 0 5866 0 0 0 0 0 3066 0 0 1610 0 0 1400 0 0 0 0 1019 0 0 4522 0 0

Felt 9b
Nytt og bevart: Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig
1 etg 11740 0 0 0 10842 0 1549 2575 3582 1940 3920 1498 1323 4032 0 0 4126 0 0 5796 5866 867 3066 1610 2133 0 0 5040 1509 5085 3220
2 etg 11540 1047 7776 4237 3582 1940 2940 2464 1323 4032 4126 5796 5866 867 3066 1610 2133 5040 1509 5085 3220
3 etg 11540 7776 4237 3582 840 2464 1323 4032 2063 5796 5866 433,5 3066 1610 1400 3640 780 4522 3220
4 etg 1650 6880 4237 3582 1512 2016 4277 3976 2766 1610 1400 1078 322 2051 3220
5 etg 6880 4237 3582 3220 1932 1610 3220
6 etg 3220 1932 1610 3220
7 etg 3220 Sum BRA
Sum off 36470 0 0 0 4720 3969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13489 Offentlig
Sum næring 0 11889 1549 0 6860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20298 Næring
Sum bolig 0 29312 19523 17910 7938 14112 10315 21665 28014 2167,5 15828 9660 7066 14798 4120 16743 19320 238492 Bolig
SUM 272279 Totalt

% BRA

Felt 9b
Revet/transformert: Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig
1 etg 229 6358 1183 700 966 0 0 0 3162 148 200 2115 2905 0 0 0 1420 700 327 1033 2020 270 310 338 267 1348 270
2 etg 229 6358 1183 700 966 3162 276 200 2115 2905 1420 700 327 1033 2020 270 310 338 267 1300 270
3 etg 114,5 578 1057,5 1452,5
4 etg Sum BRA
Sum BRA 58845

Utnyttelsesgrad (BRA -T ) for delområder: Grunnlag for fordelingsnøkkel: Forslag til fordelingsnøkkel: 

Delområder/felt: F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9a F9b F10a F10b F11 F13a F13b F14 F15 BRA Bolig 238492 50 % 4 roms eller større
Areal delområde: 36525 18840 10950 12155 20195 30786 18170 17700 22870 9615 14775 7380 8690 14390 7000 15630 19015 BRA -S Bolig ( salgbart) : BRA * 0.85 202718 30 % 3 roms
BRA eks + nytt: 36470 41201 21072 17910 19518 18081 10315 21665 28014 2167,5 15828 9660 7066 14798 4120 16743 19320 Antall boliger 1973 15 % 2 roms
T-BRA 99,8 218,7 192,4 147,3 96,6 58,7 56,8 122,4 122,5 22,5 107,1 130,9 81,3 102,8 58,9 107,1 101,6 Gjennomsnittsstørrelse bolig (m2) 103 5 % 1 roms/student

Felt 1 Felt 2 Felt 3 Felt 4 Felt 5 Felt 6 Felt 7 Felt 8 Felt 9a

232 135 90 77

28014 7066 14798

192,4

0 90 13

15828

Felt 8 Felt 9a Felt 10a Felt 10b Felt 11 Felt 13a Felt 13b Felt 14

11600 2054

Felt 15

Felt 13b Felt 14 Felt 15Felt 11 Felt 13aFelt 10a Felt 10b

16743

Felt 1 Felt 2 Felt 3 Felt 4 Felt 5 Felt 6 Felt 7 Felt 8 Felt 9a

233 138 48 138 6174

41201

Felt 3

21072 10315

Felt 14

0 310 7 11 22

Felt 9b Felt 10a Felt 10b Felt 11 Felt 13a Felt 13b Felt 15

400 5287,5572,5 13294 3766 1932 0 6748

1

19320

7262,5 2840 2066 4040 1210 3188

Felt 1 Felt 2 Felt 3 Felt 4 Felt 5 Felt 6 Felt 7

5

Felt 15

122,5 107,1 81,3 102,8 107,1 101,6

Felt 9a Felt 10a Felt 11 Felt 13a Felt 14

22,5 130,9 58,9

120

20

56,8

203

0

Felt 15

233 138 51 138 66 122

Felt 9a Felt 10a Felt 11 Felt 13a Felt 14Felt 9b Felt 10b Felt 13b

6

135

Felt 3Felt 2 Felt 4

90 13

99,8

1951836470

Felt 1

0

Felt 2

0

Felt 13bFelt 10b

183 83 135

2167,5 9660 4120

218,7

Felt 7

1

Felt 7

Felt 8

15

Felt 8

225,3

21665

203

81

Felt 1 Felt 6

2

Felt 6

58,7

18081

3

Felt 4

147,3

17910

Felt 5

0

Felt 5

96,6

0 264 167

CV
ANNE TRUELSEN SCHULTZ - Landskapsarkitekt MDL - Født 5.5 1976
  

PROFESJONELL ERFARING 
2009- selvstendig - etablering av ATSITE i Stavanger, Norge - wildcard kontor
2009-10 avdelingsleder Schønherr Norge Stavanger, Norge
2005-08 avdelingsleder Schønherr Landskab Stavanger, Norge
2003-05 undervisningsassistent Kgl. Veterinær & Landbohøjskole København, Danmark
2003-05 utvikling av grøntplaner Birkerød Kommune Vej & Park Birkerød, Danmark
2004-05 forskningsassistent Kgl. Veterinær & Landbohøjskole København, Danmark
2004  konkurranseansvarlig Andreas Bruun LARK Køge, Danmark
2004  konkurranse konsulent Tegnestue Peter Juhl København, Danmark
2002-03 studenterhjelp SLA Landskabsarkitekter København, Danmark
1999-00 anlegsgartner K. Fl. Jacobsen A/S Ølstykke, Danmark

ETTERUTDANNELSE 
2009  Land 4 - overbygningsmodul til Auto CAD for landskabsarkitekter 
2009  Lokal vannhåndtering – miljøvennlig og stemningsskapende ressursbruk 
2007  Sketch up og 3D visualisering 
2007  NS 3420, 2006 Ledelse og kommunikasjon 
2005  ”Etter inngrep i høyfjeldet 
2002  Miljøvenlig brug af træ 

UTDANNELSE 
2003 Avg. Kgl. Veterinær & Landbohøjskole - overbygningsutdannelse innenfor planlegging 

UNDERVISNING & JURY
Jury 2012-13 Jurymedlem i konkurransen om byutvikling på Madla Revheim, i Stavanger 
UiS 2012 Jury for presentasjon for ‘summer IP’ på UiS
Jury 2012 Jurymedlem i konkurransen om Bjergsted Studentboliger, SiS bolig i Stavanger 
Fiuni 2010-12 Sensor på avgangsprosjekter, Stavanger 
UMB  Universitet for miljø og biodiversitet, Ås - Forelesninger i materiale anvendelse og idèutvikling
BAS  Bergen Arkitektskole - Veiledning, forelesninger, kritikker og gjennomgang
KVL  Veiledning og forelesninger: ’Landskapsplanlegging & tegning’, ’Kort- og landskapsanalyse’ og
	 ‘Grafisk	presentasjonsteknik,	København’

UTVALGTE PROSJEKTER - ATSITE

Jåttåvågen - Overordnet landskapsplan og formingsprinsipper for Jåttåvågen 2  - vunnet tilbud
 Areal: 420.000m2 Sted: Stavanger  Byggherre: Stavanger Kommune  Utarbeidet: 2012  Status: Helhetsgrep, 
 mulighetsstudier, workshop, landskaps- og byrom  Ing: Cowi AS Rolle i prosjektet: prosjektledende LARK

2020park - Byutvikling, helhetsplan, landskapsstrategi, pilotprosjekt i fremtidens byer, Breeam prosjekt  
 - 1. premie i parallelloppdrag
 Areal: 120.000m2  Sted: Stavanger  Byggherre: 2020park  Utarbeidet: 2011-2013  
 Status: prosjektering, reguleringsplan og detaljregulering  Arkitekter: Lund Hagem AS Rolle i prosjektet:  
 prosjektledende LARK

Oltedal - Overordnet landskapsplan for tettsted
 Areal: 1,6 km2 Sted: Oltedal Byggherre: Oltedal 2015  Utarbeidet: 2011-12  Status: Helhetsgrep for   
 utviking og mulighetsstudier for landskaps- og samlingsrom  Rolle i prosjektet: prosjektledende LARK

Toneheim folkehøgskole - Landskapsplan for nye internatbygg - 1. premie i parallelloppdrag
 Areal: 6.000m2 Sted: Hamar Byggherre: Toneheim Folkehøgskole  Utarbeidet: 2011-12 
 Status: Helhetsplan, detaljering, anbudsmateriale Arkitekter: Aursand & Spangen AS 
 Rolle i prosjektet: prosjektledende LARK

Hægebostad - Overordnet utviklingsplan for tettsted
 Areal: 3 km2 Sted: Hægebostad Byggherre: Hægebostad kommune  Utarbeidet: 2011  
 Status: Mulighetsstudier for utvikling og fortetting  Rolle i prosjektet: prosjektledende LARK

PROFIL
▪	Imøtekommende				▪	Løsningsorientert					▪	Dynamisk				▪	Vedholdende

Konsulent for arkitekter og landskapsarkitekter i Stavanger og omegn, Oslo og Sør Norge.
Jeg ligger vekt på å være positiv og imøtekommende i samtlige av prosjektets faser. Det er  
viktigt for mig å skape engasjement og fremdrift i en prosjektgruppe og ha et løsningsorientert  
fokus gjennom hele prosjektforløbet. Et vesentligt fokus er en sterk formgivnings- og konsept  
utvikling,	med	bruk	av	grafisk	fremstilling	og	visualisering	i	kommunikasjon	og	idèutvikling.		
Det er vigtig med et stort materiale- og plantekjennskap, som skaper velfungerende estetiske 
løsninger med gjennomarbeidet detaljering.
  

ATSITE
URBAN PLANNING & 
LANDSCAPE DESIGN



BOLIGANTALL

Nytt og bevart Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg. Enebo. Tett/lav Oppg.
1 etg 0 0 0 0 0 0 0 35 27 0 0 42 7 37 0 0 0 55 0 0 56 6 0 0 0 0 28 0 0 15 3 0 12 0 35 20 0 12 5 5 0 42 2 30
2 etg 66 35 35 21 42 37 55 56 28 15 12 35 20 6 5 42 30
3 etg 66 35 35 21 42 55 56 28 15 12 20 5 42 30
4 etg 66 35 35 14 9 38 45 24 15 12 8 2 19 30
5 etg 66 35 35 10 15 15 30
6 etg 27 4 10 15 15 30
7 etg 2 30
8 etg 2 Sum
Sum enebolig 0 0 0 0 0 0 7 0 0 6 0 0 3 0 0 5 2 23 Eneboliger

Sum tett-lav 0 0 0 0 0 0 74 0 0 0 0 0 0 70 6 0 0 150 Tett/lav (rekkehus)

Sum oppgang 0 264 167 183 83 135 0 203 233 0 138 90 48 68 7 61 120 1800 Oppgang ( blokk)

SUM nytt og bevart 1973 Boliger totalt

Transformert
1 etg 0 0 0 0 0 0 5 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 15 0 0 20 0 0 0 0 0 10 0 0 3 0 0 7 0 0 11 0 0 2 0 0 2 0 0 1 0 0
2 etg
3 etg 
4 etg
Sum transformert 82 Eneboliger

Nye Boliger 0 0 0 0 0 58 0 0 27 0 0 18 0 0 22 0 0 135 0 74 0 0 0 203 0 0 233 0 0 0 0 0 138 0 0 90 0 0 48 0 70 68 0 6 7 0 0 61 0 0 120
ant etg 4 4 5 3,5
SUM 1787 Nye boliger

BRA fotavtrykk
Felt 9b

Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig
BRA eks 7540 1047 1047 1227 1227 1650 1100 2940 1323 1166 0 0 0 0 0 0 0 0 867 0 0 0 0 0 0 0 0 733 0 0 0 0 0 490 0 0 563 0 0
BRA nytt 4200 9795 6729 322 3010 1932 840 980 4032 2960 0 0 5796 0 0 5866 0 0 0 0 0 3066 0 0 1610 0 0 1400 0 0 0 0 1019 0 0 4522 0 0

Felt 9b
Nytt og bevart: Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig
1 etg 11740 0 0 0 10842 0 1549 2575 3582 1940 3920 1498 1323 4032 0 0 4126 0 0 5796 5866 867 3066 1610 2133 0 0 5040 1509 5085 3220
2 etg 11540 1047 7776 4237 3582 1940 2940 2464 1323 4032 4126 5796 5866 867 3066 1610 2133 5040 1509 5085 3220
3 etg 11540 7776 4237 3582 840 2464 1323 4032 2063 5796 5866 433,5 3066 1610 1400 3640 780 4522 3220
4 etg 1650 6880 4237 3582 1512 2016 4277 3976 2766 1610 1400 1078 322 2051 3220
5 etg 6880 4237 3582 3220 1932 1610 3220
6 etg 3220 1932 1610 3220
7 etg 3220 Sum BRA
Sum off 36470 0 0 0 4720 3969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13489 Offentlig
Sum næring 0 11889 1549 0 6860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20298 Næring
Sum bolig 0 29312 19523 17910 7938 14112 10315 21665 28014 2167,5 15828 9660 7066 14798 4120 16743 19320 238492 Bolig
SUM 272279 Totalt

% BRA

Felt 9b
Revet/transformert: Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig Off Næring Bolig
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Utnyttelsesgrad (BRA -T ) for delområder: Grunnlag for fordelingsnøkkel: Forslag til fordelingsnøkkel: 

Delområder/felt: F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9a F9b F10a F10b F11 F13a F13b F14 F15 BRA Bolig 238492 50 % 4 roms eller større
Areal delområde: 36525 18840 10950 12155 20195 30786 18170 17700 22870 9615 14775 7380 8690 14390 7000 15630 19015 BRA -S Bolig ( salgbart) : BRA * 0.85 202718 30 % 3 roms
BRA eks + nytt: 36470 41201 21072 17910 19518 18081 10315 21665 28014 2167,5 15828 9660 7066 14798 4120 16743 19320 Antall boliger 1973 15 % 2 roms
T-BRA 99,8 218,7 192,4 147,3 96,6 58,7 56,8 122,4 122,5 22,5 107,1 130,9 81,3 102,8 58,9 107,1 101,6 Gjennomsnittsstørrelse bolig (m2) 103 5 % 1 roms/student
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CV
ANNE TRUELSEN SCHULTZ - Landskapsarkitekt MDL - Født 5.5 1976
  

PROFESJONELL ERFARING 
2009- selvstendig - etablering av ATSITE i Stavanger, Norge - wildcard kontor
2009-10 avdelingsleder Schønherr Norge Stavanger, Norge
2005-08 avdelingsleder Schønherr Landskab Stavanger, Norge
2003-05 undervisningsassistent Kgl. Veterinær & Landbohøjskole København, Danmark
2003-05 utvikling av grøntplaner Birkerød Kommune Vej & Park Birkerød, Danmark
2004-05 forskningsassistent Kgl. Veterinær & Landbohøjskole København, Danmark
2004  konkurranseansvarlig Andreas Bruun LARK Køge, Danmark
2004  konkurranse konsulent Tegnestue Peter Juhl København, Danmark
2002-03 studenterhjelp SLA Landskabsarkitekter København, Danmark
1999-00 anlegsgartner K. Fl. Jacobsen A/S Ølstykke, Danmark

ETTERUTDANNELSE 
2009  Land 4 - overbygningsmodul til Auto CAD for landskabsarkitekter 
2009  Lokal vannhåndtering – miljøvennlig og stemningsskapende ressursbruk 
2007  Sketch up og 3D visualisering 
2007  NS 3420, 2006 Ledelse og kommunikasjon 
2005  ”Etter inngrep i høyfjeldet 
2002  Miljøvenlig brug af træ 

UTDANNELSE 
2003 Avg. Kgl. Veterinær & Landbohøjskole - overbygningsutdannelse innenfor planlegging 

UNDERVISNING & JURY
Jury 2012-13 Jurymedlem i konkurransen om byutvikling på Madla Revheim, i Stavanger 
UiS 2012 Jury for presentasjon for ‘summer IP’ på UiS
Jury 2012 Jurymedlem i konkurransen om Bjergsted Studentboliger, SiS bolig i Stavanger 
Fiuni 2010-12 Sensor på avgangsprosjekter, Stavanger 
UMB  Universitet for miljø og biodiversitet, Ås - Forelesninger i materiale anvendelse og idèutvikling
BAS  Bergen Arkitektskole - Veiledning, forelesninger, kritikker og gjennomgang
KVL  Veiledning og forelesninger: ’Landskapsplanlegging & tegning’, ’Kort- og landskapsanalyse’ og
	 ‘Grafisk	presentasjonsteknik,	København’

UTVALGTE PROSJEKTER - ATSITE

Jåttåvågen - Overordnet landskapsplan og formingsprinsipper for Jåttåvågen 2  - vunnet tilbud
 Areal: 420.000m2 Sted: Stavanger  Byggherre: Stavanger Kommune  Utarbeidet: 2012  Status: Helhetsgrep, 
 mulighetsstudier, workshop, landskaps- og byrom  Ing: Cowi AS Rolle i prosjektet: prosjektledende LARK

2020park - Byutvikling, helhetsplan, landskapsstrategi, pilotprosjekt i fremtidens byer, Breeam prosjekt  
 - 1. premie i parallelloppdrag
 Areal: 120.000m2  Sted: Stavanger  Byggherre: 2020park  Utarbeidet: 2011-2013  
 Status: prosjektering, reguleringsplan og detaljregulering  Arkitekter: Lund Hagem AS Rolle i prosjektet:  
 prosjektledende LARK

Oltedal - Overordnet landskapsplan for tettsted
 Areal: 1,6 km2 Sted: Oltedal Byggherre: Oltedal 2015  Utarbeidet: 2011-12  Status: Helhetsgrep for   
 utviking og mulighetsstudier for landskaps- og samlingsrom  Rolle i prosjektet: prosjektledende LARK

Toneheim folkehøgskole - Landskapsplan for nye internatbygg - 1. premie i parallelloppdrag
 Areal: 6.000m2 Sted: Hamar Byggherre: Toneheim Folkehøgskole  Utarbeidet: 2011-12 
 Status: Helhetsplan, detaljering, anbudsmateriale Arkitekter: Aursand & Spangen AS 
 Rolle i prosjektet: prosjektledende LARK

Hægebostad - Overordnet utviklingsplan for tettsted
 Areal: 3 km2 Sted: Hægebostad Byggherre: Hægebostad kommune  Utarbeidet: 2011  
 Status: Mulighetsstudier for utvikling og fortetting  Rolle i prosjektet: prosjektledende LARK

PROFIL
▪	Imøtekommende				▪	Løsningsorientert					▪	Dynamisk				▪	Vedholdende

Konsulent for arkitekter og landskapsarkitekter i Stavanger og omegn, Oslo og Sør Norge.
Jeg ligger vekt på å være positiv og imøtekommende i samtlige av prosjektets faser. Det er  
viktigt for mig å skape engasjement og fremdrift i en prosjektgruppe og ha et løsningsorientert  
fokus gjennom hele prosjektforløbet. Et vesentligt fokus er en sterk formgivnings- og konsept  
utvikling,	med	bruk	av	grafisk	fremstilling	og	visualisering	i	kommunikasjon	og	idèutvikling.		
Det er vigtig med et stort materiale- og plantekjennskap, som skaper velfungerende estetiske 
løsninger med gjennomarbeidet detaljering.
  

ATSITE
URBAN PLANNING & 
LANDSCAPE DESIGN



Utnyttelsesgrad (BRA -T ) for delområder: 

Delområder/felt: F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9a F9b F10a F10b F11 F13a F13b F14 F15
Areal delområde: 36525 18840 10950 12155 20195 30786 18170 17700 22870 9615 14775 7380 8690 14390 7000 15630 19015

BRA eks + nytt: 36470 41201 21072 17910 19518 18081 10315 21665 28014 2168 15828 9660 7066 14798 4120 16743 19320
T-BRA 99,8 218,7 192,4 147,3 96,6 58,7 56,8 122,4 122,5 22,5 107,1 130,9 81,3 102,8 58,9 107,1 101,6

Grunnlag for fordelingsnøkkel: Fordelingsnøkkel: 

BRA Bolig 238492 50 % 4 roms eller større
BRA -S Bolig ( salgbart) : BRA * 0.85 202718 30 % 3 roms
Antall boliger 1973 15 % 2 roms

Gjennomsnittsstørrelse bolig (m2) 103 5 % 1 roms/student
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